[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 666/2022
Concede adicional por tempo de serviço à razão de 1% (um por cento), por anuênio, à Servidora Municipal, no cargo de Atendente de Consultório Dentário, FABIANA OLGA KONZEN KLEIN.

 JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o artigo 86, da Lei nº 2.221, de 02 de abril de 2007 e incisos, CONCEDE à Servidora Municipal no cargo de Atendente de Consultório Dentário, FABIANA OLGA KONZEN KLEIN, matrícula nº 549-5, em efetivo exercício desde 18 de agosto de 2020, os adicionais referentes ao 05º anuênio, à razão de 1% (um por cento) do vencimento básico correspondente ao período de 24 de junho de 2019 a 12 de setembro de 2022.
Guarani das Missões, 12 de setembro de 2022.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SAULO OSZOWSKI

Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]